
Uchwała nr 520/2022 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

UCHW ALA NR 520/2022
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2022r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r.
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), art. 15 ust.1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.
2490 oraz z 2022 r. poz. 1812) oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725,
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) uchwala się, co następuje:

§1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego dotyczącego
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego, a także edukacji prawnej dla mieszkańców Powiatu Wieruszowskiego w 2023r.
ogłoszonego uchwałą Zarządu Powiatu Wieruszowskiego Nr 506/2022 w sprawie otwartego
konkursu ofert, przyznając dotację celową przekazaną z budżetu państwa z części będącej
w dyspozycji Wojewody Łódzkiego, w wysokości 64020,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery
tysiące dwadzieścia 00/100 złotych) Fundacji Młodzi Ludziom ul. H. Sienkiewicza 85/87 lik. 12.04.A,
90-057 Łódź.

§2. Z podmiotem wymienionym w § l zostanie zawarta umowa określająca realizację zadania
oraz sposób jego rozliczenia.

§3. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Wieruszowie, na stronie internetowej www.powiat-wieruszowski.pl oraz na tablicy
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3. Piotr Kowalczyk - Członek Zarządu

•Zarząd Powiatu Wieruszowskiego:

1. Stefan Pietras - Starosta

2. Marek Kanicki - Wicestarosta

4. Adam Musiała - Członek Zarządu

.............. ~~ ..:~~

............~.~~ ....

-------------- --- ----~- ---- -------- -- --


